30

30.1

30.2

30.3

30.4

30.5

30.6

Jumlah
Penduduk

Memiliki Akta

Per ceraian

36.71.01
Tangerang

36.71.02
Jatiuwung

36.71.03
Batuceper

36.71.04
Benda

36.71.05
Cipondoh

36.71.06
Ciledug

804 1.458 3.029 4.460 6.594 8.853 11.619 14.852 17.261 18.594 20.808 orang

85

21

24

16

71

162

55

41

136

92

359

138

129

349

185

520

191

198

112

507

288

779

266

311

171

735

468

Tahun

1.019 1.245

358 455

407 523

252 354

1.029 1.359

679 1.040

1.547

616

665

449

1.869

1.245

1.761

664

753

527

2.248

1.422

1.880

706

796

572

2421

1.523

2.062

816

934

654

2.692

1.723

orang

orang

orang

orang

orang

orang

Pengelolaan

I nformasi
Administrasi

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administras

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administras

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administras
Kependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administras
Kependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administrasi
Kependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administrasi

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Waktu
Satuan Sumber Data INEES

Terbuka tahunan

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan



36.71.07

Sl Karawaci

36.71.08
30.8 Periuk 72

36.71.09
30.9 Cibodas 76

3010 267110
Neglasari

3011 _ 36.71.11 43
Pinang

36.71.12
30.12 Karang Tengah 73

30.13 36.71.13

102
Larangan

111

131

67

100

138

155

215

299

120

218

244

319

318

479

221

330

335

452

473

681

377

501

468

614

Tahun

613

891

499

683

616

829

126 225 370 509 750 978 1237 1573 1.895 2013 2210 orang

841

1.048

605

947

813

1.152

1.026

1.354

788

1.237

1.011

1.472

1.175

1.646

906

1.455

1.157

1.652

1.269

1.766

1.010

1.585

1.260

1.793

1.412

1.958

1.128

1.804

1434

1.981

orang

orang

orang

orang

orang

orang

Pengelolaan Informasi
Administrasi
Kependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administrasi

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administrasi

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administrasi

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administrasi

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administras

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administras

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

WETT
Satuan Sumber Data INEES

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan



