

No	Uraian	Tahun												Satuan	Sumber Data	Akses	Waktu Release
		2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025					
30	Jumlah Penduduk Memiliki Akta Perceraian	804	1.458	3.029	4.460	6.594	8.853	11.619	14.852	17.261	18.594	20.808	orang	Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan dan Pemanfaatan Data	Terbuka	tahunan	
30.1	36.71.01 Tangerang	85	162	359	520	779	1.019	1.245	1.547	1.761	1.880	2.062	orang	Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan dan Pemanfaatan Data	Terbuka	tahunan	
30.2	36.71.02 Jatiuwung	21	55	138	191	266	358	455	616	664	706	816	orang	Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan dan Pemanfaatan Data	Terbuka	tahunan	
30.3	36.71.03 Batuceper	24	45	129	198	311	407	523	665	753	796	934	orang	Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan dan Pemanfaatan Data	Terbuka	tahunan	
30.4	36.71.04 Benda	16	41	84	112	171	252	354	449	527	572	654	orang	Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan dan Pemanfaatan Data	Terbuka	tahunan	
30.5	36.71.05 Cipondoh	71	136	349	507	735	1.029	1.359	1.869	2.248	2.421	2.692	orang	Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan dan Pemanfaatan Data	Terbuka	tahunan	
30.6	36.71.06 Ciledug	48	92	185	288	468	679	1.040	1.245	1.422	1.523	1.723	orang	Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan dan Pemanfaatan Data	Terbuka	tahunan	

No	Uraian	Tahun											Satuan	Sumber Data	Akses	Waktu Release
		2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025				
30.7	36.71.07 Karawaci	126	225	370	509	750	978	1.237	1.573	1.895	2.013	2.210	orang	Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan dan Pemanfaatan Data	Terbuka	tahunan
30.8	36.71.08 Periuk	72	111	215	318	473	613	841	1.026	1.175	1.269	1.412	orang	Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan dan Pemanfaatan Data	Terbuka	tahunan
30.9	36.71.09 Cibodas	76	131	299	479	681	891	1.048	1.354	1.646	1.766	1.958	orang	Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan dan Pemanfaatan Data	Terbuka	tahunan
30.10	36.71.10 Neglasari	47	67	120	221	377	499	605	788	906	1.010	1.128	orang	Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan dan Pemanfaatan Data	Terbuka	tahunan
30.11	36.71.11 Pinang	43	100	218	330	501	683	947	1.237	1.455	1.585	1.804	orang	Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan dan Pemanfaatan Data	Terbuka	tahunan
30.12	36.71.12 Karang Tengah	73	138	244	335	468	616	813	1.011	1.157	1.260	1.434	orang	Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan dan Pemanfaatan Data	Terbuka	tahunan
30.13	36.71.13 Larangan	102	155	319	452	614	829	1.152	1.472	1.652	1.793	1.981	orang	Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan dan Pemanfaatan Data	Terbuka	tahunan